ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙОТРАСЛЕВОЙ ИСПО.JППfГЕЛЬНЬIЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙВЛАСТИСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ИРБИТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПР01\1ЬIШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ :м:иi-lliСТЕРСТВА АГРОПРО1\1ЬIШЛЕI-ШОГО

КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_0_2_м_а.~,_рт_а __ 2015 года N2 /-f' -oд
г. Ирбит

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловекой области -
Ирбитского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства ~гропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловекой области от 20 января 2014 года .N'!! 07-од «Об утверждении

Перечия должностей государственной гражданской службы Свердловекой
области территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области- Ирбитского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агррпромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

1 при назначении на которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) инесовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального за~она от 25 декабря 2008
года NQ. 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», статьей 20 Федерального
закона от 27 июля 2004 года N2 79-ФЗ «0 государственной гражданской службе
Российской Федерации», статьями 22 и 27 Закона Свердловекой области от 15
июля 2005 года N2 84-03 «Об особенностях государственной гражданской
службы Свердловекой области», в целях реализации Указа Губернатора

Свердловекой области от 05 июня 2013 года N2 289-УГ «Об утверждении
перечия должностей государственной гражданской службы Свердловекой
области, nри назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

предоставлять сведения о доходах, расход~ . ...о'0-имущ~r_ве и обязательствах
имущественного характера, а также сц~дения о дохо~ах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущестlенного хараКТера своих суnруги
(супруга) и несовершеннолетних дете~», Указа Президента Российской
Федерации от ~3 июня 2014 года N2 46~Х<0~ уТ~ерЖд~)о~~ ~правки о

1 . . 2

.. доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловекой области в территориальном отраслевом исполнительном органе
государственной власти Свердловекой области - Ирбитском управлении
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловекой области обязаны предоставлять сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей:

начальник управления;

заместитель начальника управления;

главный специалист- главный бухгалтер;
главный специалист

ведущий специаJ.Iист.

2. У становить, что гражданин, замещавший должность государственной
гражданской службы Свердловекой области, включенный в Перечен:ь,

указанный в пункте 1 настоящего приказа, в течение двух лет после увольнения
с государственной гражданской службы Свердловекой области:

1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в
оргаt~изации и (или) выполнять в данной организации работы (оказьmать

даmiой организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч
рублей на условиях гражданеко-правого договора (гражданско-правовых)
договоров, если отдельные функции государственного управления данной

организацией входили в должностные (служебные) обязанности

государственного гражданского служащего Свердловекой области, с согласия

соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских слу?Кащих Свердловекой области и
урегулированию ·конфликта интересов;

2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданеко­
правоных договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в
подпункте 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем
месте государственной гражданской службы Свердловекой области с
соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной
тайне.

3. Ведущему специалисту, курирующему вопросы по кадровому и

организационному обеспечению (Барановой О.Н.) ознакомить с настоящим
приказом включенных в перечень государственньiХ,.., Q?.~данских служащих

.. -·с.:-.-.. -- ... :· ..
территориального отраслевого исполнительного .;>Рfана госуд~рств~нной власти

Свердловекой области - Ирбитского урi>авления агроuромышленного
комплекса и продовольствия Министерства с~гропро~ыщленноf.о комплекса и
продовольствия Свердловекой области. ; · ... "" ~~t_:.J ,' ;JL;f/' __ _ _

3
4. Приказ территориального отраслевого исполнительного органа

го су дарственной власти Свердловекой области - Ирбитского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 20
января 2014 года .N'2 07-од «Об утверждении Перечия должностей
государственной гражданской службы Свердловекой области территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловекой

области Ирбитского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного . комплекса и
продовольствия Свердловекой области, при назначении на которые граждане и

при замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловекой области обязаны представпять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим

силу.

5. Настоящий приказ опубликовать (разместиrь) на официальном

интернет-портале правовой информации Свердловекой области, в порядке,
установленном Закон о~ Свердловекой области от 29 октября 2013 года N2 111-
03 «0 внесении изменений в Областной закон «0 правовых актах в
Свердловекой области».

6 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

' j

начальник управления V И.В. Свалухин

.
i

i

		2015-03-05T11:19:34+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"